
 

Kruopių pagrindinė 

mokykla/ikimokyklinio ugdymo 

skyrius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema – STEAM Advento kalendoriaus užduotys 

2. Veiklas organizavo Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinio ugdymo vyr. 

mokytoja 

3. Tikslas – Atlikti Steam kalendoriaus užduotis 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos 

Eksperimentui reikės: 2 puodeliai sodos; 2 šaukštai druskos; 8 šaukštai 

vandens; 1 šaukštas skysto muilo. Iš gautos masės lipdė senius 

besmegenius. 

Kas atsitiko seniui besmegeniui užpylus ant jo šiek tiek acto? 

Eksperimento užfiksuotos akimirkos 

   

 

 

 

 



 

 

 

Vykdytos veiklos 

 
GAMTOS 

MOKSLAI 

Darželio kiemelyje statė įvairius statinius iš 
sniego. 

 
TECHNOLOGIJ

OS 

Nagrinėjo žemėlapį. 

 

SKAITYMAS/ 

RAŠYMAS 

Pildė Steam eksperimento lapus. 

 

INŽINERIJA 

Statė Kalėdų senelio nykštukams namus iš 
įvairių konstruktorių. 

 

MENAI 

Pasirinktomis priemonėmis kūrė „Žiemos 
paveikslus“. 

 
MATEMATIKA 

Kūrė užkoduotus atvirukus, atliko 
įkvepiančias matematines užduotis. 
 

5. Refleksija - Kad Advento laikotarpis neprailgtų ir gražiausių metų švenčių laukti 

būtų smagu "Pelėdžiukų" grupės vaikai Kalėdas pasitiko su STEAM Advento 

kalendoriumi.  

 


